
ZARZĄDZENIE NR 78/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 55,80 zł, z przeznaczeniem na: 

1) wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości na kwotę 55,80 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 49.362,48 zł, z przeznaczeniem na: 

1) leśnictwo - 171,80 zł; 

2) gospodarka mieszkaniowa - 3.554,88 zł; 

3) administracja publiczna - 6.580,00 zł; 

4) oświata i wychowanie - 31.800,00 zł; 

5) pomoc społeczna - 200,00 zł; 

6) rodzina - 55,80 zł; 

7) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 7.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 49.306,68 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) leśnictwo - 171,80 zł; 

2) gospodarka mieszkaniowa - 3.554,88 zł; 

3) administracja publiczna - 6.580,00 zł; 

4) uruchamia się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na wydatki mające na celu 
zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 (koronawirusa) - 200,00 zł; 

5) oświata i wychowanie - 31.800,00 zł; 

6) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 7.000,00 zł. 

§ 3.   Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 772B982A-6F77-420C-B3EC-208A0B2671CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

855   Rodzina 55,80 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 55,80 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  55,80 

Razem:  55,80 

  

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 772B982A-6F77-420C-B3EC-208A0B2671CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

020   Leśnictwo 171,80 
 02001  Gospodarka leśna 171,80 
  4430 Różne opłaty i składki 171,80 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3.554,88 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.554,88 
  4300 Zakup usług pozostałych  3.500,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 54,88 
750   Administracja publiczna 6.580,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 6.580,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (zadanie zlecone) 6.580,00 

801   Oświata i wychowanie 31.800,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
 80104  Przedszkola 2.500,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 2.500,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 28.300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

852   Pomoc społeczna 200,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
   - wydatki mające na celu zapobieganie, przeciwdziałanie i 

zwalczanie COVID-19 (zakup środków do dezynfekcji) - 
200,00 zł  

855   Rodzina 55,80 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 55,80 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  55,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
   - usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Wielkie Oczy - 7.000,00 zł  
Razem:  49.362,48 

Id: 772B982A-6F77-420C-B3EC-208A0B2671CF. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

020   Leśnictwo 171,80 
 02001  Gospodarka leśna 171,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171,80 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3.554,88 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.554,88 
  4260 Zakup energii 3.554,88 

750   Administracja publiczna 6.580,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 6.580,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (zadanie zlecone) 6.580,00 

758   Różne rozliczenia 200,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200,00 
  4810 Rezerwy 200,00 
   - rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe uruchomiona w 

związku z ogłoszoną pandemią koronawirusa - 200,00 zł  
801   Oświata i wychowanie 31.800,00 

 80101  Szkoły podstawowe 29.300,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
 80104  Przedszkola 2.500,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 2.500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
 90095  Pozostała działalność 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

Razem:  49.306,68 
 
 
  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 772B982A-6F77-420C-B3EC-208A0B2671CF. Podpisany Strona 2




